non est illi possibile aliter facere, neque se potest continere: Nonne esset bonum, & conforme tuæ Justitiæ, atque etiam tuæ Misericordiæ, ut illam juberet, propter istam audaciam, & ipsius scelera, terribiliter castigari, quòd resipisceret, & aliquid lueret? cum ista dicerem ex intimo animo, ut viderer disfrumpenda, dixit mihi Divina Majestas peramanter: Hoc non esset bonum, quod tu vis, nec est, quare fieri deberet, neq; ego id volo facere. *Ità acquirat, & cognitio sui ipsius, qua præstiterat suum officium, dedit locum amoris, ut is cum tranquillitate exequeretur suum munus. Quia magis delectat DEUM, quemadmodum dixit Sanctus Bonaventuram, ut tales persona frequentent sacram Synaxim cum amore, quàm ab ea abstineant, propter timorem Divinæ Majestatis.*

Aliâ vice, reddens mihi rationem suæ conscientie, scripsit hæc verba: Summè me pudet, ac erubesco coram DEO, & coram omnibus creaturis cœli ac terræ; estque tantus meus pudor, ut si me in asino circumducerent per plateas Vallisfoletanas, non sentirem majorem confusionem: in templis me colloco ad angulos, & videor mihi ab omnibus aspici, ac putò à me omnibus præberi malum exemplum; eo ad Communionem cum magna fame, sed tamen confusissima, quia mihi videor esse similis cani famelico, qui furripit panem ex mensa Domini, & celeriter fugit, ne pro meritis tractetur: bene mihi est in isto fureto. Et si DEUS mihi vult offerre aliquid aliud, dico, me id nolle, quòd sic mihi sit bene. Cum hodie irem ad sumendum Christum Dominum, timui ibi manere, quia vidi cœlos apertos, & magnam multitudinem beatorum spirituum meo contemplantium, ac stupentium immensitatem Divinæ Bonitatis, quòd se ità communicaret suis miseris creaturis, & existimabam me videri, & cognosci ab illis meâ miseriam, tam profundè, quàm mihi dabat Dominus, ut me cognoscerem, atque in ista confusione fui ità afflicta, sicut dixi. Hos eosdem affectus & luctas experiebar post Communionem, quia summa erat verecundia & pudor, quem sentiebam, confi-

considerando vilitatem loci, in quo reposita fueram Majestatem tanti Domini.

Aliàs me solatus est Dominus, postquàm communicavisssem, vehementerque dolerem, quòd me non pręparavisssem debite pro tanto Hospite. Vidi Christum Dominum in throno regio, indutum veste, & redimitum coronã quasi Imperiali, qui arcano modo, & graviter scribebat sanguine, id quod ego fueram promerita per virtutem hujus sanguinis, illã Communionem, ad eum modum, quo Rex aliquis terrenus confirmaret privilegium, & gratiam pręstitam cuiusdam suorum subditorum, ex mera sua liberalitate: atque hoc factò mihi dixit Divina Majestas: Amica, quid tandem facis? quid cogitas? ideòne fortè, quòd aliquis filius, vel filia boni Patris dormiret absque ulla sollicitudine, Patre vigilante, ut ipsi pręster aliquid boni, omitteret Pater id facere? *Quasi diceret: Certè non; significando illi in eo admirabili ac Divino arcano, quòd licet ipsius preparatio non esset qualem sibi imaginabatur, esse debere; Bonitas tamen tanti Domini veniret ad illam remunerandam, ac si quàm optime se disposuisset.*